Nec est translatum fideliter sumptum. iij. febr. deinde. anno dñi. m. ccc. quadagesimo primo a quodam claufula conuata. in quoda ultimo rege veritatis
 Arnaldo de ripparia y dam milite. in quo rege sunt. vij. rege regni et pultre conuata. et fuit confertum. vij. febr. deinde. anno dñi. m. ccc.
 Deinde et regnum et claufula per hunc dñm yonam ferece quatuor de colonia. Et quod regnum quatuor per. Cum in morte per dñm quatuor in ea per
 dubia a quatuor per ipse empta et moneta habenda ppereramus ad finem pperens em et dñm pperens qua conuata uouitima. ne quatuor namque illius
 sua culpa que no oritur. qd dñm quatuor nome ego Arnaldo de ripparia milite. etiam eximunt deinde. De qua mox dubia emes quatuor pperens in
 quatuor pperens cupies quatuor tamen in me bono pperens et in plena memoria ac loquela quatuor men. condo. ordino et sano regni. quatuor pperens
 manumissos videlicet pperens de hunc militem et pperens de uallemagna. hunc dñm yonam et Arnaldo de ripparia quatuor et Arnaldo
 pperens dñm hunc. Quod dñm regno et in me mox conuata ante alius sanam regni. in quibus ut res ut dñm hunc pperens ut nullo
 quatuor hunc pperens conuata et conuata. Sane nam ultimam uoluntatem. in in eodem dñm et in quatuor pperens hoc rege quatuor ultima uoluntate
 tas mea quatuor pperens et ordinarum. quatuor quatuor uoluntate ante pperens mandata. Deinde uo dñm claufula conuata et regni. Conuata et fuit hunc
 meo uoluntate pperens. Sane dñm filium cui dñm omnia bona in mobilia a quatuor hunc et quatuor hunc pperens hunc de quatuor pperens hunc pperens et

Ego franciscus fidem notio publico substatu aucto Regia a Bernardo de castano pu. unde notat. hoc translatum ab originali suo sumptum et
 cum eodem de verbo ad verbum fideliter conuolatum. sibi fecit clausum. Ego yonam dñm iudex ad quatuor cupies iudice hunc. qui hoc
 conuata in suo originali fideliter conuolatum. aucto iudice hunc. et deinde
 meo pperens.

Mec est translatum fideliter sumptum. iij. febr. deinde. anno dñi. m. ccc. quadagesimo primo a quodam claufula conuata. in quoda ultimo rege veritatis
 Arnaldo de ripparia y dam milite. in quo rege sunt. vij. rege regni et pultre conuata. et fuit confertum. vij. febr. deinde. anno dñi. m. ccc.
 Deinde et regnum et claufula per hunc dñm yonam ferece quatuor de colonia. Et quod regnum quatuor per. Cum in morte per dñm quatuor in ea per
 dubia a quatuor per ipse empta et moneta habenda ppereramus ad finem pperens em et dñm pperens qua conuata uouitima. ne quatuor namque illius
 sua culpa que no oritur. qd dñm quatuor nome ego Arnaldo de ripparia milite. etiam eximunt deinde. De qua mox dubia emes quatuor pperens in
 quatuor pperens cupies quatuor tamen in me bono pperens et in plena memoria ac loquela quatuor men. condo. ordino et sano regni. quatuor pperens
 manumissos videlicet pperens de hunc militem et pperens de uallemagna. hunc dñm yonam et Arnaldo de ripparia quatuor et Arnaldo
 pperens dñm hunc. Quod dñm regno et in me mox conuata ante alius sanam regni. in quibus ut res ut dñm hunc pperens ut nullo
 quatuor hunc pperens conuata et conuata. Sane nam ultimam uoluntatem. in in eodem dñm et in quatuor pperens hoc rege quatuor ultima uoluntate
 tas mea quatuor pperens et ordinarum. quatuor quatuor uoluntate ante pperens mandata. Deinde uo dñm claufula conuata et regni. Conuata et fuit hunc
 meo uoluntate pperens. Sane dñm filium cui dñm omnia bona in mobilia a quatuor hunc et quatuor hunc pperens hunc de quatuor pperens hunc pperens et

Ego franciscus fidem notio publico substatu aucto Regia a Bernardo de castano pu. unde notat. hoc translatum ab originali suo sumptum et cum
 eodem d verbo ad verbum fideliter conuolatum. sibi fecit clausum. cum esso in linea. iij. ubi de. et deinde dñm. et cum dñm pperens in pperens
 meo linea. iij. ubi pperens meo.

Ego franciscus fidem notio publico substatu aucto Regia a Bernardo de castano pu. unde notat. hoc translatum ab originali suo sumptum et cum
 eodem d verbo ad verbum fideliter conuolatum. sibi fecit clausum. cum esso in linea. iij. ubi de. et deinde dñm. et cum dñm pperens in pperens
 meo linea. iij. ubi pperens meo.

Originals

- (1) 16-9-1310 nº 413
- (2) 26-10-1330 nº 413(2) - 621*

Translats: 28-11-1341

T. 420 X 345

Clausula del testament D. Arnau
 de riera AMV Nº 112. p. 50
 Pro diffinio feta p la filla de ar
 Arnau de riera a famore y afor
 germa p tot part

ACf. 122 V. 12 del glich de sanau de Maoremarija

794

793